
江阴市第五人民医院的第五人民医院钬激光治疗机采购项目公开招标更正公告

（招标编号：JSXDG-CG2024-017）

一、内容：

江阴市第五人民医院的第五人民医院钬激光治疗机采购项目公开招标更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：JSXDF-CG2024-017

原公告的采购项目名称：第五人民医院钬激光治疗机采购项目

首次公告日期：2024年7月16日

二、更正信息

更正事项1：第四章 项目要求和有关说明（一、技术要求）

更正后：

（一）采购内容

序号 项 目 单位 数量

1 钬激光治疗机主机 台 1

2 电源连接线 根 1

3 脚踏开关 套 1

4 光纤 根 1

5 光纤 把 1

6 光纤切割刀 把 1

7 光纤剥离器 把 1

（二）技术参数

1.用于泌尿系结石的碎石，泌尿系肿瘤的汽化和凝固。皮肤科用于尖锐湿疣、肉芽肿、

浅皮肿瘤的汽化和凝固。

2.光纤终端输出平均功率≥50瓦光纤末端单脉冲能量：0.5J~4.0J

3.具有控制能量稳定功能，使激光能量输出不稳定度：≤±1.5%。

4.具有控制能量稳定功能，使激光输出功率的复现性：≤±1.5%

5.工作激光输出波长：2100nm

6.激光器工作方式：脉冲

7.脉冲重复频率：5Hz~30Hz可调。

8.★脉冲宽度范围可调：宽脉宽≥700μs（提供机器上黄色铭牌）

9.传输系统：多种规格光纤（200μm、270μm或272μm、365μm或400μm、550μm或

600μm、800μm和1000μm可选）以注册证为准。

10.光纤为四层结构。



11.软光纤芯径及外径：200μm光纤芯径200μm≤±5%，外径365μm≤±2%；270μm光

纤芯径270μm≤±2%或272μm光纤芯径272μm≤±2%，外径400μm≤±2%，光纤外径细有助

于术中回水，减少水煮输尿管热损伤风险，有利于排石，清石率高（芯径需提供有国家资质

的检测机构出具检验报告）。

12.软光纤最小弯曲半径：200μm光纤≤6.0mm，270μm或272μm光纤≤7mm，光纤弯曲

半径小，输尿管软镜弯曲不受影响，光纤不会漏光，镜子不会被光纤打坏（具有国家资质的

检测机构出具检验报告）

13.激光耦合效率≥90%（具有国家资质的检测机构出具检验报告）。

14.使用270μm或272μm光纤最大传输功率：≥60W（提供具有国家资质的检测机构出具

检验报告）。

15.控制方式：全触摸彩色控制屏。

16.专家数据库：嵌入式微电脑内置专家数据库。

17.电源：AC220V/50Hz

18.冷却系统：内置压缩机制冷；拥有制冷专利技术，确保性能稳定。

19.噪声小于69dB。

20.治疗机可靠性：连续工作≥8小时功率无衰减（具有国家资质的检测机构出具检验报

告）。

21.以上参数中标供应商如弄虚作假，采购人有权取消其中标资格。

更正事项2：投标文件接收信息：

更正前：

投标文件开始接收时间：2024年8月5日 14:30 起

投标文件接收截止时间：2024年8月5日 15:00 止

更正后：

投标文件开始接收时间：2024年8月8日 14:30 起

投标文件接收截止时间：2024 年8月8日 15:00 止

三、其他补充事宜

本更正公告为原招标文件的组成部分，因投标人未尽注意义务，未及时全面地关注更正

公告导致其提交的投标文件材料不符合要求，而造成的损失及风险（包括但不限于未中标）

由投标人自行承担。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人信息：

名称：江阴市第五人民医院

联系人：史主任

联系电话：13338745658

联系地址：无锡市江阴市祝塘镇镇北路85号

采购代理机构信息：

名称：江苏新东方工程管理咨询有限公司

联系人：丁清怡



联系电话：0510-86812652-805

联系地址：江阴市大桥南路8号三楼招标代理部

江苏新东方工程管理咨询有限公司

2024年7月24日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 江阴市第五人民医院

地  址： 无锡市江阴市祝塘镇镇北路85号

联  系  人： 史主任

电  话： 13338745658

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏新东方工程管理咨询有限公司

地  址： 江阴市大桥南路8号

联  系  人： 丁清怡

电  话： 0510-86812652-805

电  子  邮  件： 3588395942@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-24T14:47:59+0800
	第3页(343.4026,329.3477)
	已检查


		2024-07-24T14:48:00+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-07-24T14:48:00+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-24T14:48:00+0800
	第3页(582,300)
	已检查




